

令和元年9月6日

お客様各位

## 消費税率引き上げに伴う一般路線バスの運賃改定について

いつも日東交通をご利用いただき誠にありがとうございます。  
令和元年10月1日より実施される消費税率の引き上げに伴い、一般路線バスの運賃改定を実施致します。

何卒、お客様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

### 記

■改定する路線：一般路線バス全線

■運賃改定日：令和元年10月1日（火）～

■運賃改定の内容：

◎普通旅客運賃

- 【IC】 ●初乗り運賃150円：7円値上げ（他社競合の一部路線を除く）  
●現行運賃165～216円：3円値上げ  
●現行運賃227円以上：5～15円値上げ

- 【現金】 ●初乗り運賃150円：10円値上げ（他社競合の一部区間を除く）  
●現行運賃170～220円：据え置き  
●現行運賃230円以上：10円値上げ（一部20円値上げ）

※都市間高速バスについては別途お知らせいたします。

■お問い合わせ先

日東交通ホームページ：<http://www.nitto-kotsu.co.jp>

電話でのお問い合わせ（営業時間：平日9：00～17：00）

- ◎運輸部輸送課：0438-23-1812  
◎木更津営業所：0438-23-0151  
◎君津営業所：0438-40-5100  
◎富津営業所：0439-87-5400

日東交通株式会社